
APRUEBA CONTRATOS BAJO LAS NORMAS DEL CÓDIGO 
DEL ·TRABAJO SUSCRITOS CON LAS PERSONAS 
INDICADAS PARA LA REALIZACIÓN DEL PROYECTO 
"REPOSICIÓN DE VEREDAS DOMINGO SANTA MARÍA 
ENTRE BELISARIO PRATS Y AVDA. INDEPENDENCIA. 

INDEPENDENCIA, 0 7 NOV Z016 

DECRETO ALCALDICID- NJ4 71/2016 

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: la providencia N°2718 de 
20 de octubre de 2016 del Alcalde Subrogante; los contratos de trabajo suscritos con las 
fechas ahí señaladas, entre la Mu~cipalidad de Independencia y las personas indicadas; el 
memorándum N°508-A de 18 de octubre de 2016 de SECPLA; El Decreto Exento N°4475 de 
30 de septiembre de 2016, que aprueba la administración directa del proyecto y designa a 
los funcionarios responsables; lo dispuesto en el artículo 3° de la Ley N°18.883; y en uso de 
las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica . Constitucional de 
Municipalidades; 

DECRETO: 

1.- APRUÉBANSE los contratos bajo las normas del Código del 
Trabajo, para desempeñar labores en del proyecto denominado "REPOSICIÓN DE 
VEREDAS DOMINGO SANTA MARÍA ENTRE BELISARIO PRATS Y AVDA. 
INDEPENDENCIA" cuyo plazo de ejecución es desde el 06 de octubre de "2016 hasta el 06 
de enero de 2017, para las siguientes personas: 

N o calificadas 

Jorge Luis Millafil Giñés Rut 
Andrés Felipe Leyton Zalduondo Rut 
Marcelo Jaime Hormazabal González Rut 
Cristóbal Paul Silva Moreno Rut 
Sammy Luis Vásquez Malina Rut 
Jonathan Andrés Faus Castillo Rut 
Diego Armando Valenzuela Ortega Rut 
Juan Carlos Navarro Méndez Rut 
German N el son Astudillo Femández Rut 
Leonardo Erik Leiva Arenas Rut 
Andrés Ignacio Sánchez Pizarra Rut 
Diego Cristóbal Escobar Hemández Rut 
Manuel Femando Abarca Benavides Rut 
Bayron Francisco Abarca Lemus Rut 
Manuel Jesús Reyes Cruz Rut 
Manuel Segundo Salgado Acevedo Rut 
José Manuel Cifuentes Pedraza Rut .. 
Rene Del Carmen Valdebenito Vega Rut 
Pablo Antonio Contreras Jorquera Rut 
Erwin Osvaldo Durandal Castro Rut ~ 



Calificada 
Manuel Alejandro Romero Silva :<ut 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE, y, TRANSCRÍBASE a las Direcciones 
que correspondan e interesada y, hecho, ARCHÍVESE. 

ENRíQUEZ 
ALCAL E(S) 

MUNICIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 


